

Ayuntamiento del Municipio de La Vega

La Vega, Ciudad olímpica, culta y carnavalesca

La Vega Rep. Dom. 26 de Octubre Año 2017

CONVOCATORIA A COMPARACION DE PRECIOS

Dirigidos a Personas jurídicas y Pequeñas empresas:

En cumplimiento con ley: 340-06 de Compras y Contrataciones Públicas con modificaciones de la ley: 446-06 y sus reglamentos de aplicaciones aprobado mediante Decreto no. 543-12.

El ayuntamiento del municipio de La Vega, convoca a los interesados a Presentar ofertas para las reparaciones de los semáforos del municipio de La Vega.

Los pliegos o Términos de referencia NO. ALV -CP004-2017 de condiciones especificas estarán disponibles en las Oficinas de Dirección Técnica del ayuntamiento municipal de La Vega.

Sr. Inocencio Concepción Encargado de Compras